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Eskarimatikka: Rakenna Lego-kaupunki (lukumäärät ja numerot) pdf















Rakenna kaupunki -tehtävissä rakennetaan Legoista (Duplo) kaupunkisilhuetti. Palikoista kootaan kuhunkin ruutuun torni, jossa on alapuolella olevan numeron ilmoittama määrä palikoita. Tehtävissä harjoitellaan numero-lukumäärävastaavuutta. 
Tulostettavana on rakennustehtäviä lukualueelta 1 - 5 ja 2 - 9. 
Voit tulostaa myös pistealustoja sekä tyhjiä alustoja, joille lapsi suunnittelee oman kaupungin. 
Olen käyttänyt näitä tehtäviä esiopetuksessa. Ne soveltuvat myös nuoremmille, esimerkiksi viskaritehtäviksi. Koska tehtävästä on monta versiosta, oppimisen eri vaiheissa oleville lapsille löytyy sopivia tehtäviä. 


Pistealustat

	
	Löydätkö virheen?


Pistealustoilla harjoitellaan 

	yksi yhteen -vastaavuutta 
	käsitettä yhtä monta 
	subitisaatiota eli pienten lukumäärien hahmottamista laskematta 


Pistealustoja on lukualueelta 1 - 3 ja 1 - 6. 



Tyhjät alustat 





Tyhjälle alustalle lapsi suunnittelee oman kaupungin laittamalla muovinumeroita tai esimerkiksi maitopurkin korkkeihin kirjoitettuja lukumääriä (eri määrä pisteitä) tai numeroita ruutuihin. 



Tulosta rakennusalustat ja laminoi ne halutessasi. Leikkaa paperi keskeltä puoliksi. 


	Tulosta myös lukujen 11 - 20 versio




Sain idean tähän harjoitukseen Cinta + co. -sivustolta. 


Toiminnalista numero- ja lukumäärätreeniä löytyy myös Freeedin verkkokaupasta: Nallejen herkkupurkit sekä lukumäräälautaset (muovailualustat). 
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Häärääjä



	

Hääräämön Laura


	Junantuoma lappilainen hääräilee monenmoista enimmäkseen pehmeistä kierrätysmateriaaleista ja julkaisee toiminnallista esi- ja alkuopetusmateriaalia.
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Valokuvat


Blogin valokuvat ovat minun ottamiani, ellen toisin mainitse. Saat käyttää kuviani ei-kaupallisiin tarkoituksiin, kun mainitset, mistä ne ovat lähtöisin.   - Laura








Jos huomaat virheen ohjeissani tai missä tahansa Hääräämön tekstissä, kerro siitä toki minulle. Toimimattomista linkeistä otan myös mielelläni tiedon vastaan.









Tämä teos, jonka tekijä on Hääräämön Laura, on lisensoitu Creative Commons Nimeä-Epäkaupallinen-Ei muutoksia 4.0 Kansainvälinen  -käyttöluvalla.
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